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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajalla olemme onnistuneet: 
Tarkastelujaksolla olemme onnistuneet ilahduttamaan ja virkistämään asukkaiden arkea niin 
erilaisilla musiikki ja toimintatuokioilla kuin juhlahetkillä. Kodissamme työskentelee ulkomailta 
hoiva- ja hoitotyöhön tulleita hoitajia ja erilaisten herkkujen, musiikin ja keskustelujen kautta 
saimme tutustua näiden hoitajien kotimaahan ja kulttuuriin.  
 
RAI-toimintakyvyn arvioinnit ovat juurtuneet osaksi asukkaidemme hoivaa ja hoitoa sekä sen 
suunnittelua. Kysymyksien kautta liittyen terveydentilan ja hoidon osa-alueisiin, saamme 
tietoa asukkaiden arkisuoriutumisesta, kognitiivisesta toimintakyvystä, psyykkisistä oireista, 
sosiaalisesta osallisuudesta ja kuntoutumisen voimavaroista. 
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Kyseisellä ajanjaksolla poikkeamia oli edelleen asukkaiden kaatumisiin liittyen. Poikkeamat 
käsitellään ja keskustellaan henkilökunnan kanssa yhdessä viikoittaisessa 
henkilöstöpalaverissa. Erityisesti on kiinnitetty huomiota asukkaiden turvalliseen liikkumiseen 
mm. apuvälineisiin ja turvallisiin jalkineisiin ja sukkiin. 
 
Kotiimme on hankittu asukkaiden turvallisuuden lisäämiseksi matalalattiasängyn lisäksi myös 
hälytysmatto. Matto voidaan sijoittaa asukkaan asuntoon esim. sängyn viereen tai oven 
eteen, jolloin asukkaan lähtiessä liikkeelle tulee tästä ilmoitus hoitohenkilökunnalle. Tämä 
mahdollistaa nopeamman reagoinnin ja näin vähentää asukkaan kaatumisriskiä.  
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Kuukausittain tehtävällä kyselyllä asukkaille, läheisille ja henkilökunnalle pyydetään 
arvioimaan seuraavia osa-alueita: maukas ja terveellinen ravinto, yksilöllinen hoiva, ohjaus ja 
tuki, turvallisuus, oma viihtyisä koti ja yhteisöllisyys ja osallisuus. Laatuindeksikyselyn kautta 
saamme arvokasta tietoa toiminnasta. Joulukuun 12/2025 osalta erittäin hyvän tuloksen 
saimme maukkaasta ja terveellisestä ravinnosta, yksilöllisestä hoivasta, ohjauksesta ja tuesta 
sekä turvallisuudesta. 
 
 



 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Toinen kirjaamisen omavalvontakäynti vuoden 2025 osalta oli Mainiokoti Ahvenistossa 
4.12.2025. Elämänhistorialomake auttaa omahoitajaa ja koko kotimme henkilökuntaa 
tutustumaan asukkaan arkeen ja ylläpitämään edelleen kodissamme niitä asioita, jotka ovat 
tuttuja ja tuntuvat mielekkäiltä. Tietojen siirtämistä asukkaiden palvelu- ja 
kuntoutussuunnitelmiin tulee vielä tehostaa.  
 


